平成 18 年 3月 3日

各   位

会 社 名  株式会社 オオバ

コード番号  9765

代表者役職名 代表取締役社長

氏    名 大 場 明 憲

問合せ先   取締役総務部長  渡邉丈士

       （電話 03－3460－0111）

自己株式の処分に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 3月 3日開催の取締役会において、下記のとおり自己株式の処分を行うことを決

議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．処分の目的（資金の使途）

  株式会社 横浜銀行と当社の関係強化を目的として、当社株式を同社に譲渡するものであり、当該

自己株式処分による収入金は全額運転資金に充当いたします。

２． 処分する株式の内容

 （１）株式の種類    当社普通株式

 （２）株式の総数    150,000 株

 （３）処分価額     １株につき 235 円

  ※ 処分価額は平成18年3月2日の東京証券取引所における当社普通株式の終値としております。

 （４）処分価額の総額  35,250,000 円

３． 今後の見通し

 （１）日程

    平成 18 年 3 月 4 日 自己株式の処分に関する取締役会決議公告

    平成 18 年 3月 23 日 払込期日

 （２）今回処分後の自己株式数

    806,123 株

   ※ ただし、平成 18 年 2 月 1日以降の単元未満株式の買取請求に基づき取得した自己株式数は

含んでおりません。

４．処分先の概要

 （１）商号          株式会社横浜銀行

 （２）本店所在地       神奈川県横浜市西区みなとみらい３丁目１番１号

 （３）代表者         頭取 小川 是

 （４）資本金         2,149 億 4 千 4百万円（平成 17 年 9 月 30 日現在）

 （５）主な事業内容      銀行業

 （６）当社との関係      当社取引先であります。

以上